Tercer Informe de Cuenta Publica
Operador de Carreteras de Cuota
s‘ Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

OPERADOR DE Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
CARRETERAS DE CUOTA

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023
(Cifras en Pesos) ANERRICN BEWINDS

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
(Reducciones)

1 3=(1+2) 4

Modificado Devengado

Concepto Aprobado

6=(3-4)

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Plblicos

5,555,747
3,083,227

823,208
589,312
1,060,000

5,555,747
3,083,227

823,208
589,312
1,060,000

3,685,896
2,312,421

31,272
547,203
795,000

3,685,896
2,312,421

31,272
547,203
795,000

1,869,851
770,806

791,936
42,109
265,000

Materiales y Suministros
Materiales de Admon, Emision de Doctos. y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

293,450
104,085
24,000
4,865
1,000
156,000

3,500

293,450
104,085
24,000
4,865
1,000
156,000

3,500

178,188
51,837
11,090

1,361
113,900

165,910
51,837
11,090

1,361
101,622

115,262
52,248
12,910

3,504
1,000
42,100

3,500

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantto. y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

980,795
61,866
5,800
314,830)
57,615
354,700
51,000
11,329
123,655

980,795
61,866
5,800
314,830)
57,615
354,700)
51,000
11,329
123,655

729,624
46,830
3,030
245,088
41,485
281,379
37,386
9,143
65,283

729,624
46,830
3,030
245,088
41,485
281,379
37,386
9,143
65,283

251,171
15,036
2,770
69,742
16,130
73,321
13,614
2,186
58,372

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

1,172,615

1,172,615

40,321

40,321

1,212,936

1,212,936

973,505

973,505

973,505

973,505

239,431

239,431

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

16,000
16,000

16,000
16,000

15,802
15,802

15,802
15,802

198
198

Inversion Publica
Obra Pdblica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

4,390,167

4,390,167

134,271

134,271

4,524,438

4,524,438

1,061,963

1,061,963

1,061,963

1,061,963

3,462,475

3,462,475

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto

12,408,774

174,592

12,583,366

6,644,978

6,632,700

5,938,388
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